
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 170/8-3-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Κοινωνικής
Εργασίας, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης,
στο πλαίσιο του έργου με MIS 5184450 Ε.Π.
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και
Δια Βίου Μάθηση», που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 11394-3/3/2023 82983 Υποέργο 1.14: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Κοινωνικής Εργασίας, ακ. έτους
2022-2023 (MIS 5184450)

αποφασίζει την έγκρισή του.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: 6ΕΛΚ46ΨΖΥ1-ΠΡ0



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 6ΕΛΚ46ΨΖΥ1-ΠΡ0



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 73289 ΑΓΑΓΙΩΤΗ ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

5ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΡΙΑΣ

2 73275

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ

3 73288 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

5ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΡΙΑΣ

4 73276 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

5 73271

ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ ΙΚΕΛΟΣ

6 73284 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΙΚΕ

7 73265 ΒΕΓΓΟΥ ΑΘΗΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 € ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η ΚΙΜΩΛΙΑ

8 73296

ΓΑΝΤΖΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

9 73269 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΘΡΑΚΗΣ ΚΙΝΗΤΡΟ

10 73305 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΒΑΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ 

ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΠΕΡΠΑΤΩ

11 73259 ΓΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΚΟΙΝΩΦΕΛΕΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΡΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ

12 73294

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

13 73260

ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 € OMNES

14 73281 ΚΑΠΡΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

15 73290

ΚΟΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΙΧΑΕΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΑΡΣΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΝΕΩΝ

16 73306 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ 

ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

ΠΕΡΠΑΤΩ

17 73274 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΧΡΥΣΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ ΙΚΕΛΟΣ

18 73286 ΚΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΜΩ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 € ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

19 73262 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 € ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΩΡΙΑ ΣΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

20 73277 ΛΑΣΚΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

21 73266 ΛΙΑΜΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ 

ΚΑΡΚΙΝΟΠΑΘΩΝ,ΚΑΠΑ3

22 73283

ΛΥΣΣΑΡΙΔΟΥ 

ΖΩΓΡΑΦΕΝΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 € ΦΑΚΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε

23 73278 ΜΑΝΑΒΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

24 73297 ΜΑΡΙΟΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

25 73258 ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ

26 73300 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

27 73299 ΜΠΑΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

28 73282

ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΚΔΑΠ 

ΜΕΑ ΕΞΕΛΙΞΗ)

Άξονα Προτεραιότητας «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»

Συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Λίστα Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμ. Κοινωνικής Εργασίας, ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

1

ΑΔΑ: 6ΕΛΚ46ΨΖΥ1-ΠΡ0



29 73304

ΜΠΕΡΑΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ)

30 73295 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

31 73267

ΝΤΟΥΡΑΝΙΔΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 € ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η ΚΙΜΩΛΙΑ

32 73273 ΞΕΦΤΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ ΙΚΕΛΟΣ

33 73298

ΟΡΜΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

34 73279

ΠΑΝΑΓΗ ΣΤΕΛΛΑ 

ΕΥΘΥΜΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

35 73261

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 € OMNES

36 73264 ΠΕΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 € ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η ΚΙΜΩΛΙΑ

37 73293 ΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

38 73301 ΠΡΙΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 

ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

39 73270 ΡΟΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΘΡΑΚΗΣ ΚΙΝΗΤΡΟ

40 73285 ΣΠΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΙΚΕ

41 73263 ΣΤΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 € ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΩΡΙΑ ΣΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

42 73272 ΣΥΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ ΙΚΕΛΟΣ

43 73268 ΤΖΑΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 € ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η ΚΙΜΩΛΙΑ

44 73280 ΤΖΟΒΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

45 73303 ΤΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

46 73287

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ

47 73292 ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

48 73302 ΤΣΑΛΑΜΙΧΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

49 73291

ΤΣΙΟΥΜΠΑΝΟΥΔΗ 

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

50 73307 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/04/2023 31/05/2023 560,00 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΘΡΑΚΗΣ ΚΙΝΗΤΡΟ

2

ΑΔΑ: 6ΕΛΚ46ΨΖΥ1-ΠΡ0


		2023-03-09T09:53:25+0200
	Athens




